struere, mercatum ect castella in terris prefati
monasterii, ubicunque voluerit, pro utililate ejusdem
monasterii construere. Nullus etiam episcopus, dux,
marchio, comes, vicecomes, seu aliqua maguoa,
parvaque persona ullum districtum in aliquibus locis
ipsius monasterii tenere, vel judicare, aut aliquod
placitum absque licentia abbatisse habere prasumat,
aul res ipsius spirituales, secularesve, quovis modo
alienare, vel molestiam ei inferre, aut fodrum vel
mansionaticum, seu ripaticum, aut paratas, sive
aliquas audeant fonctione exigere. Decimas praterca
fructuum laborum vestrorum, quos propriis excolitis
sumptibus, et districtum servorum et liberorum, ad
vestrum ccenobium pertinentium, vobis habenda

B firmamus. Chrisma, olcum sanctum, consecrationes
altarium sive basilicarum, ordinationes abbatiss®
vel monacharum, seu clericorum vestrorum, qui ad
sacros fuerint ordines promovendi, seu quidquid ad
sacrum nysterium pertinent, a quibuscunque ma-
lueritis Catholicis suscipiatis episcopis, qui nimirum
absque pravilate et reprehensione aliqua, ea vobis
concedant, quemadmodum a preedecessoribus noslris
felicis memorize Paulo et Calixto Romanis pontifi-
cibus, vestro monasterio, pro fragilitale feminei
sexus, conslal esse concessum. Si qua igitur in pos-
terum ecclesiastica secularisve persona, hanc nostra
copstitutionis paginam sciens, conira eam temere
venire tenlaverit, secundo lertiove commonita, si
non satisfactione congrua emeuadaverit, potestatis

c hororisque sui dignitate careat, reamque se divino
judicio existere de perpetrata iniquilate cognoscat, et
a sacratissimo corpore ac sanguine Dci el Domini
Redemptoris nostri Jesu Christi aliena fiat, atque
in extremo examine district ultioni subjaceat.
Cunctis autem eidem loco jura sua servantibus sit
pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic
fructum bone actionis percipiant et apud districtum
judicem premia lerne pacis inveniant. Amen,
amen, amen.

Ego Innocentius Catholicee Ecclesie episcopus ss.

Ego Guillemus Praznestinus episcopus ss.

Ego Ulbertus presbyter cardin. tituli 8. Clemen-
tis ss.

D Ego Lucas presbyter cardinalis tit. Sanctorum

Joannis et Pauli ss.

Ego Romanus diaconus card. Sancte Marie in
Porticu ss.

Ego Gregorius diaconus card. Sanctorum Bergii
et Bacchi ss.

Ego Guido diaconus card. Sanctorum Cosme et
Damiani ss.

Ego Guido diaconus card. S. Mariz in Via Lata ss.

Ego Oddo diaconus card. Sancti Georgi ad Velum
Aureum ss.

Datum Brixi® per manum Aymerici sancte Ro-
mana Ecclesie diaconi cardinalis et cancellarii, nt
Kalendas Septembris, indictione xi, Incarnationis
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Dominica anno 1133, pontificatus vero domuoi In- A bonz actionis percipiant, el apud districtum Judicem